
Mannschaft Gruppenwertung (sortiert nach Ringen)

 

2012/13Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Summe PunkteMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

Gruppe A

15150,0 20Kappl 1 1512,0 1506,0 1513,0 1509,0 1510,0 1512,0 1513,0 1525,0 1526,0 1524,0 1515,001 .

15008,0 14See 1 1501,0 1518,0 1511,0 1505,0 1505,0 1509,0 1475,0 1485,0 1496,0 1503,0 1500,802 .

14816,0 14Landeck 1 1482,0 1461,0 1481,0 1488,0 1499,0 1467,0 1479,0 1494,0 1482,0 1483,0 1481,603 .

14763,0 2Kappl 2 1470,0 1497,0 1472,0 1500,0 1496,0 1464,0 1434,0 1477,0 1486,0 1467,0 1476,304 .

14673,0 8Flirsch 1 1483,0 1464,0 1476,0 1468,0 1454,0 1482,0 1449,0 1460,0 1468,0 1469,0 1467,305 .

14618,0 2Pfunds 1 1460,0 1468,0 1475,0 1461,0 1479,0 1443,0 1468,0 1459,0 1457,0 1448,0 1461,806 .

Gruppe B

14228,0 20Landeck 2 1337,0 1408,0 1441,0 1443,0 1413,0 1408,0 1447,0 1442,0 1437,0 1452,0 1422,801 .

14118,0 16Kaunertal 1 1408,0 1399,0 1380,0 1405,0 1404,0 1432,0 1428,0 1449,0 1398,0 1415,0 1411,802 .

13853,0 12Zams 1 1283,0 1419,0 1378,0 1387,0 1378,0 1403,0 1377,0 1406,0 1403,0 1419,0 1385,303 .

13809,0 6Pfunds 2 1389,0 1371,0 1398,0 1354,0 1374,0 1371,0 1375,0 1391,0 1394,0 1392,0 1380,904 .

13770,0 4Landeck 3 1352,0 1359,0 1394,0 1382,0 1352,0 1383,0 1380,0 1372,0 1396,0 1400,0 1377,005 .

13619,0 2HSV Landeck 1335,0 1376,0 1399,0 1383,0 1357,0 1333,0 1345,0 1366,0 1358,0 1367,0 1361,906 .
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Mannschaft Gesamtwertung  (sortiert nach Ringen)

 

2012/13Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Summe PunkteMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

15150,0 20Kappl 1 1512,0 1506,0 1513,0 1509,0 1510,0 1512,0 1513,0 1525,0 1526,0 1524,0 1515,001 .

15008,0 14See 1 1501,0 1518,0 1511,0 1505,0 1505,0 1509,0 1475,0 1485,0 1496,0 1503,0 1500,802 .

14816,0 14Landeck 1 1482,0 1461,0 1481,0 1488,0 1499,0 1467,0 1479,0 1494,0 1482,0 1483,0 1481,603 .

14763,0 2Kappl 2 1470,0 1497,0 1472,0 1500,0 1496,0 1464,0 1434,0 1477,0 1486,0 1467,0 1476,304 .

14673,0 8Flirsch 1 1483,0 1464,0 1476,0 1468,0 1454,0 1482,0 1449,0 1460,0 1468,0 1469,0 1467,305 .

14618,0 2Pfunds 1 1460,0 1468,0 1475,0 1461,0 1479,0 1443,0 1468,0 1459,0 1457,0 1448,0 1461,806 .

14228,0 20Landeck 2 1337,0 1408,0 1441,0 1443,0 1413,0 1408,0 1447,0 1442,0 1437,0 1452,0 1422,807 .

14118,0 16Kaunertal 1 1408,0 1399,0 1380,0 1405,0 1404,0 1432,0 1428,0 1449,0 1398,0 1415,0 1411,808 .

13853,0 12Zams 1 1283,0 1419,0 1378,0 1387,0 1378,0 1403,0 1377,0 1406,0 1403,0 1419,0 1385,309 .

13809,0 6Pfunds 2 1389,0 1371,0 1398,0 1354,0 1374,0 1371,0 1375,0 1391,0 1394,0 1392,0 1380,9010 .

13770,0 4Landeck 3 1352,0 1359,0 1394,0 1382,0 1352,0 1383,0 1380,0 1372,0 1396,0 1400,0 1377,0011 .

13619,0 2HSV Landeck 1335,0 1376,0 1399,0 1383,0 1357,0 1333,0 1345,0 1366,0 1358,0 1367,0 1361,9012 .
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Mannschaftswertung Runde 10

2012/13Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Ergebnis PunkteMannschaftsnameRang

1524,0 2Kappl 11 .

1503,0 2See 12 .

1483,0 2Landeck 13 .

1469,0 0Flirsch 14 .

1467,0 0Kappl 25 .

1452,0 2Landeck 26 .

1448,0 0Pfunds 17 .

1419,0 2Zams 18 .

1415,0 0Kaunertal 19 .

1400,0 0Landeck 310 .

1392,0 2Pfunds 211 .

1367,0 0HSV Landeck12 .
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Mannschaftspaarung Runde 10

2012/13Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Mannschaftsname Ergebnis PunkteGruppe Paarung

Kappl 2 1467,0 0A 11

Kappl 1 1524,0 2A 12

Flirsch 1 1469,0 0A 21

See 1 1503,0 2A 22

Landeck 1 1483,0 2A 31

Pfunds 1 1448,0 0A 32

Kaunertal 1 1415,0 0B 11

Landeck 2 1452,0 2B 12

Pfunds 2 1392,0 2B 21

HSV Landeck 1367,0 0B 22

Zams 1 1419,0 2B 31

Landeck 3 1400,0 0B 32
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Einzelwertung Runde 10

2012/13Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

390,0Sailer Manuela1 . Kappl 11992

384,0Mallaun Martin2 . See 11989

384,0Carotta Andrä3 . Landeck 11994

383,0Oberhofer Melanie4 . Pfunds 11995

383,0Wolf Julius jun.5 . Flirsch 11989

382,0Zangerl Ernst6 . See 11953

382,0Ladner Manfred7 . Kappl 11962

381,0Mallaun Wolfgang8 . See 11992

381,0Juen Wolfgang9 . Flirsch 11977

380,0Sailer Gerhard10 . Kappl 11988

377,0Pfeifer Christoph11 . Kappl 21995

374,0Sailer Werner12 . Kappl 21958

372,0Benz Marianne13 . Kappl 11984

372,0Kathrein Barbara14 . Kaunertal 11977

370,0Jesner Martin15 . Landeck 11952

370,0Leis Betina16 . Landeck 21989

369,0Pflaume Daniel17 . Landeck 11986

369,0Forcher Hubert18 . Landeck 21958

367,0Sailer Renate19 . Kappl 21994

366,0Juen Andreas20 . Flirsch 11973

365,0Unterkircher Lena21 . Zams 11998

365,0Stanglechner Stephan22 . HSV Landeck1987

364,0Mark Dominique23 . Pfunds 11977

364,0Grün Stefanie24 . SG Kappl1998

362,0Scalvini Guido25 . Zams 11945

361,0Leis Stefanie26 . Landeck 21986

361,0Pflaume Philipp27 . Landeck 31998

360,0Jesner Gabi28 . Landeck 11951

359,0Venier Eduard29 . Kaunertal 11948

356,0Zangerl Arthur30 . See 11962

353,0Pfandler Elisabeth31 . Zams 11955

352,0Wegscheider Christian32 . Landeck 21981

351,0File Mario33 . Pfunds 11991
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RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

351,0Hölbling Franz34 . Pfunds 21959

351,0Hueber Norbert35 . HSV Landeck1966

350,0Westreicher Philipp36 . Pfunds 11991

349,0Pfeifer Florian37 . Kappl 21997

349,0Reiter Benno38 . Landeck 31962

348,0Schwaiger Arnold39 . Landeck 31947

348,0Achenrainer Hans40 . Pfunds 21952

347,0Pinzger Egon41 . Pfunds 21948

346,0Kratter Gerhard42 . Pfunds 21964

345,0Huter Oskar43 . Kaunertal 11972

342,0Huber Erwin44 . Landeck 31956

340,0Kammerlander Peter45 . SG Landeck1956

339,0Scheiber Manfred46 . Zams 11949

339,0Plankensteiner Maximilian47 . Kaunertal 11991

339,0Juen Rudolf48 . Flirsch 11948

338,0Plankensteiner Eduard49 . SG Kaunertal1959

337,0Waibl Emmerich50 . HSV Landeck1942

336,0Oberhofer Bernhard51 . SG Pfunds1952

314,0Thöni Heinrich52 . HSV Landeck1953

289,0Grün Isabell53 . SG Kappl1998
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Einzel - Gesamtwertung

 

2012/13Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend frei

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Zangerl Anna SG See 389,0 389,0 382,0 0,0 0,0 383,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1543,0 385,751 . 1989

Oberhofer Melanie SG Pfunds 386,0 387,0 389,0 384,0 380,0 382,0 388,0 386,0 388,0 383,0 3853,0 385,302 . 1995

Sailer Manuela SG Kappl 387,0 379,0 386,0 377,0 386,0 388,0 383,0 385,0 385,0 390,0 3846,0 384,603 . 1992

Mallaun Martin SG See 381,0 390,0 383,0 386,0 387,0 377,0 369,0 374,0 387,0 384,0 3818,0 381,804 . 1989

Juen Wolfgang SG Flirsch 388,0 384,0 380,0 383,0 384,0 380,0 374,0 379,0 383,0 381,0 3816,0 381,605 . 1977

Benz Marianne SG Kappl 378,0 380,0 380,0 380,0 380,0 390,0 387,0 381,0 380,0 372,0 3808,0 380,806 . 1984

Ladner Manfred SG Kappl 381,0 378,0 373,0 389,0 381,0 0,0 0,0 380,0 379,0 382,0 3043,0 380,387 . 1962

Carotta Andrä SG Landeck 378,0 382,0 383,0 381,0 379,0 366,0 378,0 378,0 376,0 384,0 3785,0 378,508 . 1994

Sailer Gerhard SG Kappl 382,0 377,0 374,0 377,0 380,0 370,0 372,0 379,0 382,0 380,0 3773,0 377,309 . 1988

Mallaun Wolfgang SG See 373,0 377,0 376,0 385,0 376,0 370,0 375,0 377,0 378,0 381,0 3768,0 376,8010 . 1992

Wolf Julius jun. SG Flirsch 372,0 371,0 374,0 373,0 367,0 382,0 373,0 377,0 370,0 383,0 3742,0 374,2011 . 1989

Juen Andreas SG Flirsch 372,0 372,0 376,0 371,0 368,0 377,0 374,0 375,0 376,0 366,0 3727,0 372,7012 . 1973

Sailer Werner SG Kappl 371,0 371,0 368,0 380,0 378,0 374,0 367,0 372,0 367,0 374,0 3722,0 372,2013 . 1958

Jesner Martin SG Landeck 374,0 369,0 370,0 372,0 374,0 367,0 375,0 370,0 375,0 370,0 3716,0 371,6014 . 1952

Leis Betina SG Landeck 0,0 373,0 374,0 374,0 0,0 0,0 366,0 372,0 366,0 370,0 2595,0 370,7115 . 1989

Sailer Renate SG Kappl 367,0 369,0 373,0 377,0 373,0 372,0 371,0 370,0 366,0 367,0 3705,0 370,5016 . 1994

Zangerl Ernst SG See 0,0 0,0 370,0 369,0 365,0 379,0 365,0 366,0 362,0 382,0 2958,0 369,7517 . 1953

Pflaume Daniel SG Landeck 368,0 0,0 367,0 368,0 382,0 363,0 364,0 371,0 371,0 369,0 3323,0 369,2218 . 1986

Kathrein Barbara SG Kaunertal 361,0 362,0 367,0 363,0 367,0 371,0 368,0 376,0 369,0 372,0 3676,0 367,6019 . 1977

Pfeifer Christoph SG Kappl 366,0 372,0 365,0 363,0 363,0 367,0 365,0 360,0 372,0 377,0 3670,0 367,0020 . 1995

Mark Dominique SG Pfunds 370,0 360,0 371,0 363,0 368,0 364,0 363,0 373,0 368,0 364,0 3664,0 366,4021 . 1977

Hauser Dietmar HSV Landeck 365,0 370,0 364,0 365,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1464,0 366,0022 . 1973
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Pfeifer Florian SG Kappl 350,0 377,0 366,0 366,0 365,0 364,0 363,0 375,0 381,0 349,0 3656,0 365,6023 . 1997

Jesner Gabi SG Landeck 362,0 366,0 361,0 367,0 364,0 371,0 362,0 375,0 360,0 360,0 3648,0 364,8024 . 1951

Zangerl Arthur SG See 358,0 362,0 0,0 365,0 377,0 360,0 366,0 368,0 369,0 356,0 3281,0 364,5625 . 1962

Jehle Simon SG Zams 0,0 357,0 0,0 0,0 0,0 367,0 0,0 0,0 0,0 0,0 724,0 362,0026 . 1985

Forcher Hubert SG Landeck 360,0 355,0 358,0 367,0 356,0 357,0 366,0 358,0 367,0 369,0 3613,0 361,3027 . 1958

Stanglechner Stephan HSV Landeck 360,0 357,0 362,0 368,0 359,0 353,0 357,0 369,0 361,0 365,0 3611,0 361,1028 . 1987

Pfandler Elisabeth SG Zams 362,0 360,0 354,0 365,0 359,0 0,0 356,0 367,0 351,0 353,0 3227,0 358,5629 . 1955

Westreicher Philipp SG Pfunds 350,0 370,0 364,0 359,0 365,0 346,0 370,0 364,0 342,0 350,0 3580,0 358,0030 . 1991

Kneringer Siegfried SG Fliess 358,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 358,0 358,0031 . 1969

Leis Stefanie SG Landeck 0,0 359,0 358,0 350,0 361,0 362,0 353,0 361,0 348,0 361,0 3213,0 357,0032 . 1986

Scalvini Guido SG Zams 347,0 357,0 350,0 354,0 365,0 364,0 349,0 356,0 357,0 362,0 3561,0 356,1033 . 1945

Wegscheider Christian SG Landeck 347,0 355,0 357,0 347,0 357,0 352,0 362,0 351,0 356,0 352,0 3536,0 353,6034 . 1981

Plankensteiner Maximilian SG Kaunertal 0,0 351,0 0,0 351,0 347,0 354,0 357,0 366,0 354,0 339,0 2819,0 352,3835 . 1991

Achenrainer Hans SG Pfunds 351,0 346,0 357,0 339,0 348,0 354,0 363,0 353,0 363,0 348,0 3522,0 352,2036 . 1952

File Mario SG Pfunds 354,0 351,0 351,0 355,0 366,0 351,0 347,0 336,0 359,0 351,0 3521,0 352,1037 . 1991

Venier Eduard SG Kaunertal 353,0 360,0 342,0 344,0 339,0 352,0 358,0 363,0 348,0 359,0 3518,0 351,8038 . 1948

Poberschnigg Max SG Pfunds 357,0 350,0 346,0 354,0 351,0 339,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2097,0 349,5039 . 1941

Kratter Gerhard SG Pfunds 351,0 353,0 349,0 339,0 347,0 341,0 351,0 349,0 356,0 346,0 3482,0 348,2040 . 1964

Pflaume Philipp SG Landeck 339,0 336,0 345,0 349,0 353,0 337,0 0,0 0,0 358,0 361,0 2778,0 347,2541 . 1998

Huter Oskar SG Kaunertal 355,0 338,0 339,0 347,0 351,0 355,0 345,0 344,0 0,0 345,0 3119,0 346,5642 . 1972

Reiter Benno SG Landeck 351,0 325,0 352,0 355,0 339,0 353,0 353,0 337,0 346,0 349,0 3460,0 346,0043 . 1962

Hueber Norbert HSV Landeck 332,0 339,0 353,0 344,0 350,0 345,0 346,0 350,0 345,0 351,0 3455,0 345,5044 . 1966

Plankensteiner Eduard SG Kaunertal 339,0 339,0 332,0 359,0 354,0 360,0 348,0 0,0 327,0 338,0 3096,0 344,0045 . 1959

Schwaiger Arnold SG Landeck 351,0 333,0 351,0 0,0 324,0 341,0 345,0 346,0 347,0 348,0 3086,0 342,8946 . 1947

Hölbling Franz SG Pfunds 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 337,0 331,0 350,0 341,0 351,0 1710,0 342,0047 . 1959

Kammerlander Peter SG Landeck 340,0 344,0 0,0 338,0 337,0 346,0 346,0 346,0 339,0 340,0 3076,0 341,7848 . 1956

Juen Rudolf SG Flirsch 351,0 337,0 346,0 341,0 335,0 343,0 328,0 329,0 339,0 339,0 3388,0 338,8049 . 1948
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Huber Erwin SG Landeck 322,0 331,0 340,0 345,0 338,0 343,0 336,0 343,0 345,0 342,0 3385,0 338,5050 . 1956

Scheiber Manfred SG Zams 320,0 345,0 333,0 347,0 320,0 346,0 330,0 337,0 347,0 339,0 3364,0 336,4051 . 1949

Pinzger Egon SG Pfunds 330,0 322,0 346,0 322,0 328,0 0,0 330,0 339,0 334,0 347,0 2998,0 333,1152 . 1948

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 327,0 330,0 336,0 0,0 324,0 324,0 0,0 330,0 350,0 336,0 2657,0 332,1353 . 1952

Unterkircher Lena SG Zams 254,0 324,0 341,0 321,0 334,0 0,0 342,0 346,0 348,0 365,0 2975,0 330,5654 . 1998

Waibl Emmerich HSV Landeck 0,0 0,0 320,0 306,0 325,0 326,0 343,0 322,0 331,0 337,0 2610,0 326,2555 . 1942

Pfandl Johann SG Zams 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 326,0 0,0 0,0 0,0 0,0 326,0 326,0056 . 1945

Brock Monika SG Landeck 0,0 0,0 307,0 308,0 344,0 333,0 302,0 335,0 326,0 0,0 2255,0 322,1457 . 1970

Thöni Heinrich HSV Landeck 278,0 310,0 306,0 334,0 323,0 309,0 299,0 325,0 321,0 314,0 3119,0 311,9058 . 1953

Wegscheider Ingrid SG Landeck 279,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 279,0 279,0059 . 1958

Grün Stefanie SG Kappl 164,0 0,0 0,0 159,0 167,0 351,0 322,0 342,0 353,0 364,0 2222,0 277,7560 . 1998

Grün Isabell SG Kappl 163,0 0,0 168,0 136,0 135,0 305,0 339,0 335,0 330,0 289,0 2200,0 244,4461 . 1998
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Einzelwertung nach Klasse

2 Streichresultate, min. 8 Runde(n)

 

2012/13Rundenwettkämpfe

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Luftgewehr stehend frei

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe MittelRang

Frauenklasse

Sailer Manuela SG Kappl 390,0 388,0 387,0 386,0 386,0 385,0 385,0 383,0 3090,0 386,251 .

Benz Marianne SG Kappl 390,0 387,0 381,0 380,0 380,0 380,0 380,0 380,0 3058,0 382,252 .

Kathrein Barbara SG Kaunert 376,0 372,0 371,0 369,0 368,0 367,0 367,0 363,0 2953,0 369,133 .

Leis Stefanie SG Landec 362,0 361,0 361,0 361,0 359,0 358,0 353,0 350,0 2865,0 358,134 .

Jugend 2

Pflaume Philipp SG Landec 361,0 358,0 353,0 349,0 345,0 339,0 337,0 336,0 2778,0 347,251 .

Jugend 2 weiblich

Unterkircher Lena SG Zams 365,0 348,0 346,0 342,0 341,0 334,0 324,0 321,0 2721,0 340,131 .

Grün Stefanie SG Kappl 364,0 353,0 351,0 342,0 322,0 167,0 164,0 159,0 2222,0 277,752 .

Grün Isabell SG Kappl 339,0 335,0 330,0 305,0 289,0 168,0 163,0 136,0 2065,0 258,133 .

Jungschützen

Pfeifer Florian SG Kappl 381,0 377,0 375,0 366,0 366,0 365,0 364,0 363,0 2957,0 369,631 .

Junioren

Carotta Andrä SG Landec 384,0 383,0 382,0 381,0 379,0 378,0 378,0 378,0 3043,0 380,381 .

Pfeifer Christoph SG Kappl 377,0 372,0 372,0 367,0 366,0 365,0 365,0 363,0 2947,0 368,382 .

Junioren weiblich

Oberhofer Melanie SG Pfunds 389,0 388,0 388,0 387,0 386,0 386,0 384,0 383,0 3091,0 386,381 .

Sailer Renate SG Kappl 377,0 373,0 373,0 372,0 371,0 370,0 369,0 367,0 2972,0 371,502 .

Männerklasse

Mallaun Martin SG See 390,0 387,0 387,0 386,0 384,0 383,0 381,0 377,0 3075,0 384,381 .

Juen Wolfgang SG Flirsch 388,0 384,0 384,0 383,0 383,0 381,0 380,0 380,0 3063,0 382,882 .

Sailer Gerhard SG Kappl 382,0 382,0 380,0 380,0 379,0 377,0 377,0 374,0 3031,0 378,883 .

Mallaun Wolfgang SG See 385,0 381,0 378,0 377,0 377,0 376,0 376,0 375,0 3025,0 378,134 .

Wolf Julius jun. SG Flirsch 383,0 382,0 377,0 374,0 373,0 373,0 372,0 371,0 3005,0 375,635 .

Juen Andreas SG Flirsch 377,0 376,0 376,0 375,0 374,0 372,0 372,0 371,0 2993,0 374,136 .

Pflaume Daniel SG Landec 382,0 371,0 371,0 369,0 368,0 368,0 367,0 364,0 2960,0 370,007 .

Mark Dominique SG Pfunds 373,0 371,0 370,0 368,0 368,0 364,0 364,0 363,0 2941,0 367,638 .

Stanglechner Stephan HSV Lande 369,0 368,0 365,0 362,0 361,0 360,0 359,0 357,0 2901,0 362,639 .

Westreicher Philipp SG Pfunds 370,0 370,0 365,0 364,0 364,0 359,0 350,0 350,0 2892,0 361,5010 .

Wegscheider Christian SG Landec 362,0 357,0 357,0 356,0 355,0 352,0 352,0 351,0 2842,0 355,2511 .
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe MittelRang

File Mario SG Pfunds 366,0 359,0 355,0 354,0 351,0 351,0 351,0 351,0 2838,0 354,7512 .

Plankenstein Maximilian SG Kaunert 366,0 357,0 354,0 354,0 351,0 351,0 347,0 339,0 2819,0 352,3813 .

Huter Oskar SG Kaunert 355,0 355,0 351,0 347,0 345,0 345,0 344,0 339,0 2781,0 347,6314 .

Senioren 1

Ladner Manfred SG Kappl 389,0 382,0 381,0 381,0 380,0 379,0 378,0 373,0 3043,0 380,381 .

Sailer Werner SG Kappl 380,0 378,0 374,0 374,0 372,0 371,0 371,0 368,0 2988,0 373,502 .

Zangerl Arthur SG See 377,0 369,0 368,0 366,0 365,0 362,0 360,0 358,0 2925,0 365,633 .

Forcher Hubert SG Landec 369,0 367,0 367,0 366,0 360,0 358,0 358,0 357,0 2902,0 362,754 .

Kratter Gerhard SG Pfunds 356,0 353,0 351,0 351,0 349,0 349,0 347,0 346,0 2802,0 350,255 .

Reiter Benno SG Landec 355,0 353,0 353,0 352,0 351,0 349,0 346,0 339,0 2798,0 349,756 .

Hueber Norbert HSV Lande 353,0 351,0 350,0 350,0 346,0 345,0 345,0 344,0 2784,0 348,007 .

Plankenstein Eduard SG Kaunert 360,0 359,0 354,0 348,0 339,0 339,0 338,0 332,0 2769,0 346,138 .

Kammerland Peter SG Landec 346,0 346,0 346,0 344,0 340,0 340,0 339,0 338,0 2739,0 342,389 .

Huber Erwin SG Landec 345,0 345,0 343,0 343,0 342,0 340,0 338,0 336,0 2732,0 341,5010 .

Senioren 1 weiblich

Pfandler Elisabeth SG Zams 367,0 365,0 362,0 360,0 359,0 356,0 354,0 353,0 2876,0 359,501 .

Senioren 2

Jesner Martin SG Landec 375,0 375,0 374,0 374,0 372,0 370,0 370,0 370,0 2980,0 372,501 .

Zangerl Ernst SG See 382,0 379,0 370,0 369,0 366,0 365,0 365,0 362,0 2958,0 369,752 .

Scalvini Guido SG Zams 365,0 364,0 362,0 357,0 357,0 356,0 354,0 350,0 2865,0 358,133 .

Venier Eduard SG Kaunert 363,0 360,0 359,0 358,0 353,0 352,0 348,0 344,0 2837,0 354,634 .

Achenrainer Hans SG Pfunds 363,0 363,0 357,0 354,0 353,0 351,0 348,0 348,0 2837,0 354,635 .

Schwaiger Arnold SG Landec 351,0 351,0 348,0 347,0 346,0 345,0 341,0 333,0 2762,0 345,256 .

Juen Rudolf SG Flirsch 351,0 346,0 343,0 341,0 339,0 339,0 337,0 335,0 2731,0 341,387 .

Scheiber Manfred SG Zams 347,0 347,0 346,0 345,0 339,0 337,0 333,0 330,0 2724,0 340,508 .

Pinzger Egon SG Pfunds 347,0 346,0 339,0 334,0 330,0 330,0 328,0 322,0 2676,0 334,509 .

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 350,0 336,0 336,0 330,0 330,0 327,0 324,0 324,0 2657,0 332,1310 .

Thöni Heinrich HSV Lande 334,0 325,0 323,0 321,0 314,0 310,0 309,0 306,0 2542,0 317,7511 .

Senioren 2 weiblich

Jesner Gabi SG Landec 375,0 371,0 367,0 366,0 364,0 362,0 362,0 361,0 2928,0 366,001 .

Senioren 3

Waibl Emmerich HSV Lande 343,0 337,0 331,0 326,0 325,0 322,0 320,0 306,0 2610,0 326,251 .
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Luftgewehr stehend frei

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe MittelRang

Oberhofer Melanie SG Pfunds 389 388 388 387 386 386 384 383 3091 386,381 .

Sailer Manuela SG Kappl 390 388 387 386 386 385 385 383 3090 386,252 .

Mallaun Martin SG See 390 387 387 386 384 383 381 377 3075 384,383 .

Juen Wolfgang SG Flirsch 388 384 384 383 383 381 380 380 3063 382,884 .

Benz Marianne SG Kappl 390 387 381 380 380 380 380 380 3058 382,255 .

Carotta Andrä SG Landeck 384 383 382 381 379 378 378 378 3043 380,386 .

Ladner Manfred SG Kappl 389 382 381 381 380 379 378 373 3043 380,387 .

Sailer Gerhard SG Kappl 382 382 380 380 379 377 377 374 3031 378,888 .

Mallaun Wolfgang SG See 385 381 378 377 377 376 376 375 3025 378,139 .

Wolf Julius jun. SG Flirsch 383 382 377 374 373 373 372 371 3005 375,6310 .

Juen Andreas SG Flirsch 377 376 376 375 374 372 372 371 2993 374,1311 .

Sailer Werner SG Kappl 380 378 374 374 372 371 371 368 2988 373,5012 .

Jesner Martin SG Landeck 375 375 374 374 372 370 370 370 2980 372,5013 .

Sailer Renate SG Kappl 377 373 373 372 371 370 369 367 2972 371,5014 .

Pflaume Daniel SG Landeck 382 371 371 369 368 368 367 364 2960 370,0015 .

Zangerl Ernst SG See 382 379 370 369 366 365 365 362 2958 369,7516 .

Pfeifer Florian SG Kappl 381 377 375 366 366 365 364 363 2957 369,6317 .

Kathrein Barbara SG Kaunertal 376 372 371 369 368 367 367 363 2953 369,1318 .

Pfeifer Christoph SG Kappl 377 372 372 367 366 365 365 363 2947 368,3819 .

Mark Dominique SG Pfunds 373 371 370 368 368 364 364 363 2941 367,6320 .

Jesner Gabi SG Landeck 375 371 367 366 364 362 362 361 2928 366,0021 .

Zangerl Arthur SG See 377 369 368 366 365 362 360 358 2925 365,6322 .

Forcher Hubert SG Landeck 369 367 367 366 360 358 358 357 2902 362,7523 .

Stanglechner Stephan HSV Landeck 369 368 365 362 361 360 359 357 2901 362,6324 .

Westreicher Philipp SG Pfunds 370 370 365 364 364 359 350 350 2892 361,5025 .

Pfandler Elisabeth SG Zams 367 365 362 360 359 356 354 353 2876 359,5026 .

Leis Stefanie SG Landeck 362 361 361 361 359 358 353 350 2865 358,1327 .

Scalvini Guido SG Zams 365 364 362 357 357 356 354 350 2865 358,1328 .

Wegscheider Christian SG Landeck 362 357 357 356 355 352 352 351 2842 355,2529 .

File Mario SG Pfunds 366 359 355 354 351 351 351 351 2838 354,7530 .

Venier Eduard SG Kaunertal 363 360 359 358 353 352 348 344 2837 354,6331 .

Achenrainer Hans SG Pfunds 363 363 357 354 353 351 348 348 2837 354,6332 .

Plankensteine Maximilian SG Kaunertal 366 357 354 354 351 351 347 339 2819 352,3833 .

Kratter Gerhard SG Pfunds 356 353 351 351 349 349 347 346 2802 350,2534 .

Reiter Benno SG Landeck 355 353 353 352 351 349 346 339 2798 349,7535 .

Hueber Norbert HSV Landeck 353 351 350 350 346 345 345 344 2784 348,0036 .

Huter Oskar SG Kaunertal 355 355 351 347 345 345 344 339 2781 347,6337 .

Pflaume Philipp SG Landeck 361 358 353 349 345 339 337 336 2778 347,2538 .

Plankensteine Eduard SG Kaunertal 360 359 354 348 339 339 338 332 2769 346,1339 .

Schwaiger Arnold SG Landeck 351 351 348 347 346 345 341 333 2762 345,2540 .
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Kammerlande Peter SG Landeck 346 346 346 344 340 340 339 338 2739 342,3841 .

Huber Erwin SG Landeck 345 345 343 343 342 340 338 336 2732 341,5042 .

Juen Rudolf SG Flirsch 351 346 343 341 339 339 337 335 2731 341,3843 .

Scheiber Manfred SG Zams 347 347 346 345 339 337 333 330 2724 340,5044 .

Unterkircher Lena SG Zams 365 348 346 342 341 334 324 321 2721 340,1345 .

Pinzger Egon SG Pfunds 347 346 339 334 330 330 328 322 2676 334,5046 .

Oberhofer Bernhard SG Pfunds 350 336 336 330 330 327 324 324 2657 332,1347 .

Waibl Emmerich HSV Landeck 343 337 331 326 325 322 320 306 2610 326,2548 .

Thöni Heinrich HSV Landeck 334 325 323 321 314 310 309 306 2542 317,7549 .

Grün Stefanie SG Kappl 364 353 351 342 322 167 164 159 2222 277,7550 .

Grün Isabell SG Kappl 339 335 330 305 289 168 163 136 2065 258,1351 .
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